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Takimi i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë 

 

Datë: 21 gusht 2024 

Ora: 13:30 

Vendi: Akademia e Drejtësisë dhe zoom 

 

 

 

 

Agjenda e takimit të V të Këshillit Drejtues për vitin 2024 

 

 

13:30 – 13:35  Hapja e Takimit 

13:35 – 13:40  1. Miratimi i procesverbalit të takimit të dt. 12 korrik 2024 të Këshillit 

Drejtues 

13:40 – 14:00  2. Miratimi i listës së trajnuesve të përkohshëm nga sipas vendimit të 

Këshillit Drejtues me nr. 01/347/2024 të dt. 12 korrik 2024 dhe 

konkursit të shpallur më dt. 18 korrik 2024 për përditësimin e listës 

së trajnuesve. 

14:00 – 14:15  3. Miratimi i Programit Trajnues Fillestar për Gjeneratën e XII të 

gjyqtarëve të sapoemëruar 

14:15 – 14:45  4. Angazhimi i trajnuesve në Programin Fillestar  për Gjeneratën e XII 

të gjyqtarëve të sapoemëruar 

14:45 – 15:00  5. Shqyrtimi i kërkesës së KPK-së për ofrimin e të dhënave nga 

Akademia e Drejtësisë lidhur me objektivin e vlerësimit të 

performancës të paraparë në planin strategjik të KPK-së 

15:00 – 15:15  6. Të ndryshme 


